

Årsredovisning

för

Höjagårdens Jordbruk AB

556963-1491

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Bengtsson, Styrelseledamot

2026-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för Höjagårdens Jordbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Höjagårdens Jordbruk AB bedriver jordbruk, handel med jordbruksprodukter, utför körslor inom jordbruk samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	17 867	11 181	13 098	14 424
Resultat efter finansiella poster	2 127	394	1 785	2 026
Soliditet (%)	48,7	48,8	55,2	41,8

Högre omsättning då körslorna utanför egna gården ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 545 136	487 021	4 082 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		487 021	-487 021	0
Årets resultat			869 114	869 114
Belopp vid årets utgång	50 000	4 032 157	869 114	4 951 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 032 158
årets vinst	869 114
	4 901 272
disponeras så att i ny räkning överföres	4 901 272
	4 901 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 866 879	11 181 203
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-299 972	88 997
Övriga rörelseintäkter		0	380 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 566 907	11 650 200
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 232 758	-7 127 074
Övriga externa kostnader		-2 550 149	-2 258 147
Personalkostnader	2	-802 746	-389 127
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 879 918	-1 727 548
Summa rörelsekostnader		-15 465 571	-11 501 896
Rörelseresultat		2 101 336	148 304
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	3	220 051	236 251
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 225	89 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244 961	-79 866
Summa finansiella poster		25 315	245 685
Resultat efter finansiella poster		2 126 651	393 989
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	158 000
Förändring av överavskrivningar		-818 086	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 088 086	158 000
Resultat före skatt		1 038 565	551 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 451	-64 968
Årets resultat		869 114	487 021

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 630 101	9 756 519
Summa materiella anläggningstillgångar		10 630 101	9 756 519
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	1 405 205	1 148 338
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 405 205	1 148 338
Summa anläggningstillgångar		12 035 306	10 904 857
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 803 197	2 664 208
Färdiga varor och handelsvaror		0	181 390
Summa varulager		2 803 197	2 845 598
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 027 538	461 537
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		840 377	652 212
Övriga fordringar		434 600	772 161
Summa kortfristiga fordringar		2 302 515	1 885 910
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 682 553	596 037
Summa kassa och bank		2 682 553	596 037
Summa omsättningstillgångar		7 788 265	5 327 545
SUMMA TILLGÅNGAR		19 823 571	16 232 402

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 032 158

3 545 137

Årets resultat

869 114

487 021

Summa fritt eget kapital

4 901 272

4 032 158

Summa eget kapital

4 951 272

4 082 158

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

570 000

300 000

Ackumulerade överavskrivningar

5 346 301

4 528 215

Summa obeskattade reserver

5 916 301

4 828 215

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 857 574

2 426 430

Övriga skulder

2 784 908

2 638 474

Summa långfristiga skulder

5 642 482

5 064 904

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

554 856

322 856

Leverantörsskulder

1 679 310

1 698 800

Skatteskulder

77 101

209 863

Övriga skulder

22 249

20 606

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

980 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

3 313 516

2 257 125

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 823 571

16 232 402

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	0,75

Not 3 Resultat från övriga företag som det finns ägarintresse i

	2025	2024
Erhållna utdelningar	220 051	236 251
	220 051	236 251

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 765 380	14 015 380
Inköp	2 753 500	3 750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 518 880	17 765 380
Ingående avskrivningar	-8 008 861	-6 281 313
Årets avskrivningar	-1 879 918	-1 727 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 888 779	-8 008 861
Utgående redovisat värde	10 630 101	9 756 519

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 148 338	841 773
Inköp	256 867	306 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 405 205	1 148 338
Utgående redovisat värde	1 405 205	1 148 338

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	812 150	1 135 006
	812 150	1 135 006

För lån om om 2 638 474 (2 638 474) kr saknas bestämd förfallodag.

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 412 430 (2 749 286) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 857 574	2 426 430
	2 857 574	2 426 430
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	554 856	322 856
	554 856	322 856

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 506 296	3 536 967
	4 506 296	3 536 967

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Ängeholm

Markus Bengtsson
Markus Bengtsson
Ordförande
2026-03-04

Anders Bengtsson
Anders Bengtsson
Verkställande direktör
2026-03-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-05

Malin Fredin
Malin Fredin
Auktoriserad Revisor
